
UCHWAŁA NR XLII/329/21 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/221/20 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 5 listopada 2020 r. 
w sprawie „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gryfino” 

Na podstawie art. 4 ust. 1-2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, poz. 1648, poz. 2320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXVI/221/20 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 5 listopada 2020 r. 
w sprawie „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gryfino” usuwa się treść §2 
pkt 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Rafał Guga 

Id: 6CC02574-6186-4814-BA60-41DACBDF665C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z otrzymaniem w dniu 20 sierpnia 2021 r. wezwania Prokuratury Rejonowej w Gryfinie

do usunięcia niezgodności Uchwały Nr XXVI/221/20 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 5 listopada

2020 r. w sprawie „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gryfino” z

obowiązującymi normami prawnymi, zachodzi konieczność dokonania zmiany wskazanej

Uchwały poprzez usunięcie treści § 2 pkt 7, określającego definicję pojęcia „odpady

niebezpieczne".

Sporządził:

Mariusz Tarka

Id: 6CC02574-6186-4814-BA60-41DACBDF665C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

